
ZARZĄDZENIE Nr 104.2024 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 
 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2024 rok 

  

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) zarządzam, co następuje: 

 § 1. W uchwale Nr LXV.639.2023 Rady Gminy Złotów z dnia 28 grudnia 2023 r.  

w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, zmienionej uchwałą Rady Gminy Złotów                                        

Nr LXVI.652.2024 z dnia 25 stycznia 2024 r., Nr LXVII.659.2024 z dnia 29 lutego 2024 r.,                               

Nr LXVIII.664.2024 z dnia 28 marca 2024 r., Nr LXIX.668.2024 z dnia 25 kwietnia 2024 r.,                       

Nr II.4.2024 z dnia 23 maja 2024 r. oraz zarządzeniem Wójta Gminy Złotów Nr 5.2024 z dnia                           

11 stycznia 2024 r., Nr 76.2024 z dnia 5 kwietnia 2024 r., Nr 89.2024 z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 76.000,00 zł, to jest do kwoty            68.554.454,79 zł, 

z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 76.000,00 zł, to jest do kwoty                        55.367.285,79 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

1.1. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności zwiększenie dotacji celowych na 

realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie                   

z załącznikiem Nr 3. 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 76.000,00 zł, to jest do kwoty                69.686.243,47 zł,  

z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 76.000,00 zł, to jest do kwoty                    53.341.856,82 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2.1. Wydatki, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności zwiększenie wydatków na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem                    

nr 3a. 

 

  § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Zmiany w prognozie dochodów budżetu Gminy Złotów na 2024 rok 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600     Transport i łączność 185 889,00 0,00 18 000,00 203 889,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 18 000,00 0,00 18 000,00 36 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
18 000,00 0,00 18 000,00 36 000,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 200 572,00 0,00 58 000,00 258 572,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 43 373,00 0,00 58 000,00 101 373,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
43 373,00 0,00 58 000,00 101 373,00 

bieżące razem: 55 291 285,79 0,00 76 000,00 55 367 285,79 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 13 187 169,00 0,00 0,00 13 187 169,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
45 805,00 0,00 0,00 45 805,00 

Ogółem: 68 478 454,79 0,00 76 000,00 68 554 454,79 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
45 805,00 0,00 0,00 45 805,00 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 104.2024 Wójta Gminy Złotów  

z dnia 7 czerwca 2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 

budżetowej na 2024 rok 



 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Złotów na 2024 rok 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 10 009 956,36 1 167 449,00 1 167 449,00 68 913,00 1 098 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 842 507,36 8 842 507,36 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 1 204,00 16 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 027 956,36 1 185 449,00 1 185 449,00 70 117,00 1 115 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 842 507,36 8 842 507,36 0,00 0,00 0,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 3 613,00 14 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 1 204,00 16 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 4 817,00 31 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 3 010,00 3 010,00 3 010,00 3 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 010,00 4 010,00 4 010,00 4 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 510,00 510,00 510,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 164,00 164,00 164,00 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 674,00 674,00 674,00 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 63,00 63,00 63,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88,00 88,00 88,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 14 387,00 14 387,00 14 387,00 0,00 14 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 796,00 16 796,00 16 796,00 0,00 16 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 183,00 31 183,00 31 183,00 0,00 31 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45,00 45,00 45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751     

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 200 572,00 200 572,00 107 772,00 74 563,00 33 209,00 0,00 92 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 300,00 58 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 258 572,00 258 572,00 107 772,00 74 563,00 33 209,00 0,00 150 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75113   
Wybory do Parlamentu 

Europejskiego 

przed zmianą 43 373,00 43 373,00 43 373,00 32 346,00 11 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 300,00 58 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 373,00 101 373,00 43 373,00 32 346,00 11 027,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 104.2024 Wójta Gminy Złotów  

z dnia 7 czerwca 2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 
budżetowej na 2024 rok 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 8 627,00 8 627,00 8 627,00 0,00 8 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 927,00 8 927,00 8 927,00 0,00 8 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 69 610 243,47 53 265 856,82 40 539 385,31 26 900 848,21 13 638 537,10 4 172 949,65 8 032 296,86 221 225,00 0,00 300 000,00 16 344 386,65 16 344 386,65 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 76 300,00 76 300,00 18 300,00 1 204,00 17 096,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 686 243,47 53 341 856,82 40 557 385,31 26 902 052,21 13 655 333,10 4 172 949,65 8 090 296,86 221 225,00 0,00 300 000,00 16 344 386,65 16 344 386,65 0,00 0,00 0,00 



 

 

 

 

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 18 000,00 18 000,00 36 000,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 18 000,00 18 000,00 36 000,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

18 000,00 18 000,00 36 000,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
200 572,00 58 000,00 258 572,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 43 373,00 58 000,00 101 373,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

43 373,00 58 000,00 101 373,00 

Razem: 8 196 167,50 76 000,00 8 272 167,50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 do zarządzenia Nr 104.2024 Wójta Gminy Złotów  

z dnia 7 czerwca 2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 
budżetowej na 2024 rok 



 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
           

600     Transport i łączność 18 000,00 18 000,00 36 000,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 18 000,00 18 000,00 36 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 010,00 1 000,00 4 010,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 510,00 164,00 674,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63,00 25,00 88,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 14 387,00 16 796,00 31 183,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30,00 15,00 45,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
200 572,00 58 000,00 258 572,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 43 373,00 58 000,00 101 373,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 58 000,00 58 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 627,00 300,00 8 927,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 400,00 -300,00 1 100,00 

Razem: 8 196 167,50 76 000,00 8 272 167,50 

Załącznik nr 3a do zarządzenia Nr 104.2024 Wójta Gminy Złotów  

z dnia 7 czerwca 2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 
budżetowej na 2024 rok 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 104.2024 

Wójta Gminy Złotów z dnia 7 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2024 rok 

 

 

Zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego zwiększono plan dochodów: 

- o kwotę 18.000,00 zł w dziale 600, rozdział 60004, § 2010 z przeznaczeniem na sfinansowanie 

wydatków na realizację zadania wynikającego z art. 37f § 1 ustawy – Kodeks wyborczy (tj. obowiązku 

zapewnienia bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego dla wyborców ujętych w spisie wyborców 

w stałym obwodzie głosowania położonym na obszarze gminy); jednocześnie o tę kwotę zwiększono 

wydatki w dziale 600, rozdział 60004, 

- o kwotę 58.000,00 zł w dziale 751, rozdział 75113, § 2010 z przeznaczeniem na zadania związane               

z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r. – zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji wyborczych; jednocześnie 

o tę kwotę zwiększono wydatki w dziale 751, rozdział 75113, § 3030. 

 

Dokonano również przeniesienia w planie wydatków między paragrafami w ramach rozdziału 75113 

„Wybory do Parlamentu Europejskiego”. 

 


